
Okrašlovací spolek Nové Město pod Smrkem

Plán činnosti na rok 2023

● Údržba poutní cesty

doplnit chybějící cedule

● Údržba hornické cesty

vyčistit úsek hornické cesty u státních hranic

● Radioprameny

obnova cesty k pramenům a obnova značení, umístit informační cedule

● Slavnost k otevření rozhledny před 20 lety

kontrola cedulí na Smrku (po pramenech toků), dotisk letáků

● Cedule k vodní nádrži u skokanského můstku

připravit a umístit ceduli o nádrži a hornických dílech a ceduli ke

kamenům o geologii Novoměstska

● Obnova Bílé kapličky

postavení zděné kapličky na původním místě, zajistit stavební povolení

● Údržba křížů podle patronace

● Cesta hrdelního práva

vyzvat městský úřad k obnově cesty k Bílé kapličce

● Dřevěný panel na kostel sv. Kateřiny

historie kostela a seznam duchovních, s památkáři bylo domluveno její

zavěšení do zádveří kostela (x sprejeři), návrh dát ji až za dveře

● Příprava vydání knihy o šlechtickém rodu Klingerů
pokračovat na vydání knihy a spolupráci s panem Wöllnerem, tisk bude

asi až příští rok


